



## Protokół z sesji Rady Osiedla Borek z dnia 13.05.2024

Otwarcie zebrania, sprawdzenie prawomocności.

Radni obecni zgodnie z protokołem obecności.

Na sesji obecni byli goście: mieszkańcy ul. Saperów, pani Bogumiła Ciechocka i pan Michał Nowak.

Porządek przegłosowano: jednogłośnie

Podjęto uchwały;

UCHWAŁA NR XLI /130/24 w sprawie powołania na radną Barbarę Miernik

Podjęto jednogłośnie

UCHWAŁA NR XLI /131/24 w sprawie powołania na radnego Tomasza Karasińskiego

Podjęto jednogłośnie

Nowi radni Barbara Miernik oraz Tomasz Karasiński przedstawili się i opowiedzieli o swoich dotychczasowych działaniach i planach działań w Radzie w przyszłości. Po przedstawieniu się nowych radnych kolejno opowiedzieli o sobie wszyscy pozostali, by nowi radni poznali współpracowników.

Przewodnicząca Rady Osiedla udzieliła głosu gościom: mieszkańcom ul. Saperów, którzy podnieśli problem zdewastowanych chodników przy ul. Saperów. Chodniki te nie pozwalają poruszać się bezpiecznie mieszkańcom, a niepełnosprawni na wózkach muszą używać jezdni, bo chodniki są w tak złym stanie, że nie pozwalają im z nich korzystać. Mieszkańcy zwracali się już parę razy bezpośrednio do ZDiUM-u w tej sprawie, ale dotychczas nie uzyskali żadnej pisemnej odpowiedzi na swoje pisma. Jedyną reakcją ZDiUM-u była odpowiedź zamieszczona na Facebooku Urzędu z informacją, że znają problem i że jest on trudny do rozwiązania. Mieszkańcy zaproponowali wprowadzenie strefy płatnego parkowania przy ul. Saperów. Ustalono, że mieszkańcy przygotują dwa wnioski: w sprawie naprawy chodników i w sprawie płatnego parkowania a Rada Osiedla podejmie dalsze kroki w tych sprawach.

Relacja przewodniczącego Zarządu RO Miłosza Czekaja: przewodniczący poinformował, że zebranie Zarządu nie obyło się. Przewodniczący zdał relację ze spotkania radnych Agnieszki Majewskiej i Miłosza Czekaja z urzędnikami WIM-u, ZDiUM-u i Departamentu Spraw Społecznych w sprawie poprawy współpracy Rady Osiedla z tymi urzędami. Przebieg spotkania opisany w Notatce Służbowej z dn.26.04.2024 zamieszczonej w segregatorze Komisji Infrastruktury.

Podjęto uchwały:

UCHWAŁA NR XLI /132/24 w sprawie wyboru Członka Zarządu Osiedla.





Na wniosek przewodniczącego Zarządu Miłosza Czekaja na członka Zarządu wybrany został Wojciech Haluszczak – 10 głosów za, trzy wstrzymujące się

Komisja Kultury zdała relację z wydarzeń kulturalnych. Notatka z działań Komisji w segregatorze Komisji.

Komisja Infrastruktury zdała relację z odbytych spotkań. Notatka z działań Komisji w segregatorze Komisji.

Komisja zieleni zdała relację z odbytych spotkań. Notatka z działań Komisji w segregatorze Komisji.

Na wniosek radnej Karoliny Gabryńczyk podjęto uchwały;

UCHWAŁA NR XLI/133/24 w sprawie przebudowy torowiska w ciągu ul. Powstańców Śl. (odcinek Hallera-pętla Krzyki) – podjęto jednogłośnie

UCHWAŁA NR XLI/134/24 w sprawie wyposażenia Parku Uśmiechu w instalacje do magazynowania wody deszczowej - podjęto jednogłośnie

Przegłosowano protokół z ostatniej sesji: 10 głosów za i dwa wstrzymujące się

Wyznaczono termin następnej sesji na: 17.06.2024 r. na 18:30

Dyżury radnych: 16.05.2024. Tomasz Karasiński, 23.05. Alan Weiss, 06.06. Barbara Miernik, 13.06. Szymon Siwek

Na tym zakończono protokołowanie

Krystyna Lasota-Kotowicz

